江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕90 号

关于公布第二十九届江苏省青少年科技模型

大赛——第三十六届中国头脑奥林匹克创新

大赛江苏省选拔赛获奖名单的通知

各有关单位：

由江苏省青少年科技教育协会主办的第二十九届江苏省

青少年科技模型大赛——第三十六届中国头脑奥林匹克创新

大赛江苏省选拔赛已于 2022 年 12 月 17-18 日圆满结束。经组

委会审定，按各项目竞赛规则进行评选，并向社会公示无异议，

最终评选出参赛学生一等奖 29 组、二等奖 60 组、三等奖 141

组、参与奖 62 组。

现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍

惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一步提

高青少年科普活动的参与度和覆盖面，各校积极组织学生参与

青少年科技教育活动，弘扬科学精神，不断提升广大青少年的

科学素质，为培养青少年科技创新后备人才、建设创新型国家

做出更大的贡献。

组委会办公室电话：025-86670701。

附件：获奖名单

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 8 月 11 日

附件

获奖名单

一、壹等奖（29 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 城市 参赛单位 参赛项目 组别 选手姓名

1 南京 南京航天航空大学附属高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 顾蕴译

2 南京 南京师范大学附属扬子中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 王远恒

3 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 章煜骐

4 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 朱宣晓

5 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陆 旭

6 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 戴子杰

7 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 丁家男

8 南京 南京市第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 李 彧

9 南京 南京市第一中学江北校区 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 朱书语

10 南京 南京市玄武高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 何丹婷

11 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 邹尚毓

12 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 朱睿泽

13 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陈卓岩

14 连云港 连云港高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 曹元壹

15 镇江 江苏省镇江中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 汤易霖

16 泰州 靖江市第一高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陆吴洋

17 宿迁 宿迁市马陵中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 周泰宇

18 南京 南京师范大学附属中学江宁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 郝一帆

19 南京 南京市科利华中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 唐思宇

20 南京 南京市秦淮区第十八中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 李宏宇

21 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 刘睿可

22 南京 南京市三牌楼小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 许芮嘉

23 南京 南京市苏杰学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 徐英傑

24 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 周雨辰

25 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 张瑔隺

26 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 吴依娢

27 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
李承澍、方谦益、韩一沐、杨子豪、

邱敏涵、陈韬宇、陈嘉豪

28 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
钱辰烨、安 迪、言之焕、徐铭泽、

周雨辰、季浩宇、高天微

29 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 幼儿组
李心语、徐明泽、陈锘淇、陈琦垚、

刘潇毓、徐诗涵、李依娜

二、贰等奖（60 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 城市 参赛单位 参赛项目 组别 选手姓名

1 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 唐晨曦

2 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 曹诗奕

3 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 康宇涵

4 南京 南京市第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张筱涵

5 南京 南京市玄武高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 高煜尧

6 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 杨 淇

7 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 徐博彦

8 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 杨袆婕

9 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张诗颖

10 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 吴嘉达

11 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘子睿

12 无锡 无锡市第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 赵辰悦

13 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 熊高乐

14 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 叶 浩

15 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 马宇辰

16 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 梁君妍

17 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 孙 宁

18 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 巢梓煜

19 常州 常州市第三中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 王中昱

20 常州 常州市第五中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 邵韵佳

21 常州 江苏省华罗庚中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 胡 杨

22 常州 江苏省溧阳中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 史昊龍

23 苏州 常熟浒浦高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 徐怿安

24 苏州 苏州大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 司子墨

25 南通 江苏省白蒲高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 罗阚湧

26 南通 江苏省南通第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 袁菲凡

27 南通 江苏省南通田家炳中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 汪羽宸

28 南通 江苏省如东高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 冯芝青

29 南通 南通大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陆天宇

30 南通 南通市田家炳中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 濮烨唐

31 连云港 江苏省海州高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 马 瑞

32 盐城 江苏省东台中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 华 辉

33 扬州 江苏省仪征中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 孙博宇

34 镇江 镇江心湖高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 吴敏晨

35 泰州 江苏省口岸中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 朱文钰

36 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 糜思泽

37 南京 南京师范大学附属中学江宁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 丁梓淳

38 南京 南京师范大学附属中学江宁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 周子靖

39 徐州 丰县初级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 刘照伟

40 徐州 丰县初级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 骆汪松

41 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 陶子骞

42 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 夏鼎航

43 常州 常州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 蔡锦榆

44 苏州 苏州市吴中区百美外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 孙玥昀

45 南京 南京师范大学附属小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 潘逸涵

46 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 张仕元

47 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 陈彦晞

48 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 俞馨羽

49 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 杜书雅

50 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 平端怡

51 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 郭 爽

52 苏州 苏州科技城西渚实验小学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 李家悦

53 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 马雨轩

54 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 高锦辰

55 南京 南京市中华中学 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 高中组
沈 任、林赫铭、刘佳瑞、吴曼琪、

皮睿佶、肖与晨、陈妍萱

56 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 高中组
邹尚毓、仲轩逸、朱睿泽、吴嘉达、

王玥薇、杨袆婕、戴雨菲

57 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
陆伊梦、樊子睿、江琢瑜、韩耀濮、

崔嘉圆、程彦琪、刘希奕

58 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
花 钰、韩依熳、徐梓航、张仕元、

陈彦晞、平端怡、杜书雅

59 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
张馨予、仲昀初、吴依娢、仝瀚宸、

朱星羽、曹国栋、纪佳彤

60 镇江 镇江市润州区华都幼儿园 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 幼儿组
陈熙涵、汪玙淍、王泽铠、李嘉轩、

吴芷畅、曹沐然、修瑾瑜

三、叁等奖（141 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 城市 参赛单位 参赛项目 组别 选手姓名

1 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘松岩

2 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 孙珩瑀

3 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陈婉秋

4 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 杨梓墨

5 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘昱萌

6 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 潘子睿

7 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 俞欣悦

8 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 郑昕蕊

9 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 单海航

10 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张恩硕

11 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 王钧焱

12 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 孙芊怡

13 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 李宇辰

14 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陈芯然

15 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 卢斯睿

16 南京 南京航天航空大学附属高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 桂文杰

17 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 杨烨鹏

18 南京 南京师范大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 黄一晋

19 南京 南京市第二十九中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张 宸

20 南京 南京市第九中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张 心

21 南京 南京市第九中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 宋雨萱

22 南京 南京市第十二中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张 可

23 南京 南京市第十三中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 何钰颖

24 南京 南京市第五中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张 钦

25 南京 南京市第五中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 林 旭

26 南京 南京市第五中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 阮建安

27 南京 南京市金陵中学河西分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 冯 越

28 南京 南京市玄武外国语中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 钱 琪

29 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 仲轩逸

30 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 王玥薇

31 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 孙培辰

32 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘怡君

33 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 戴雨菲

34 无锡 江苏省天一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘婕妤

35 无锡 江苏省宜兴第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 丁 好

36 无锡 江苏省宜兴中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 薛驭航

37 无锡 无锡市大桥实验学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 许 翔

38 无锡 无锡市大桥实验学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘佳宇

39 无锡 无锡市大桥实验学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 吴婷婷

40 无锡 无锡市第三高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陈殷达

41 无锡 无锡市湖滨中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 徐 李

42 无锡 无锡市铺仁高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 赵旭佳

43 无锡 无锡市青山高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 殷祺崴

44 无锡 无锡市锡山高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 俞智嘉

45 无锡 宜兴市阳羡高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陈思亦

46 无锡 宜兴市阳羡高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 顾 清

47 徐州 徐州市第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 步子盈

48 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 吕霆轩

49 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 周乐颜

50 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 芮周扬

51 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 张婧睿

52 常州 常州市北郊高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘栋铭

53 常州 常州市第二中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 周泽天

54 常州 常州市第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 姚悠然

55 常州 常州市新北区小河中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 邓诗涵

56 苏州 江苏省木渎高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 简志雪

57 苏州 江苏省木渎高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 吴 懿

58 苏州 江苏省苏州实验中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 陈佳佳

59 苏州 江苏省苏州实验中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 臧奕孟

60 苏州 苏州第十二中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 辛 佳

61 苏州 苏州第十二中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 潘 莉

62 苏州 苏州市第十二中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 孟 富

63 苏州 苏州市立达中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 姚明哲

64 苏州 苏州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 洪子杰

65 苏州 苏州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 吴 昕

66 南通 江苏省南通第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 沈 晗

67 南通 南通大学附属中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 朱耘韬

68 南通 南通市天星湖中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 钱 佳

69 南通 南通市天星湖中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 林国瑞

70 南通 南通中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 秦 晓

71 南通 南通中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 蔡 雪

72 连云港 连云港市宁海中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 骆 翔

73 淮安 淮安市第五中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 徐新城

74 淮安 淮安市第五中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 许爱礼

75 淮安 淮安市第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 黄 雯

76 淮安 淮安市第一中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 郭 宇

77 宿迁 江苏省沭阳高级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 赵 宇

78 宿迁 宿迁市马陵中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 钱 宇

79 宿迁 宿迁市马陵中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 李 淑

80 宿迁 宿迁中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 李 东

81 宿迁 宿迁中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 高中组 刘姿婷

82 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 汤哲然

83 南京 南京师范大学附属中学江宁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 陈宵宇

84 南京 南京师范大学附属中学江宁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 马逸铭

85 南京 南京市第十二中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 李子琪

86 南京 南京市浦口区外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 朱梁煜

87 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 张甜甜

88 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 戴宸轩

89 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 吴咏熹

90 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 孙锦楠

91 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 秦运杭

92 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 宋浩瑞

93 常州 常州市第二十四中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 陈隽冲

94 常州 常州市武进市九里初级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 刘博宏

95 常州 常州市武进市浦河初级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 傅智翔

96 常州 常州市武进市浦河初级中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 夏志豪

97 常州 常州市武进市孝都中学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 李嘉豪

98 常州 常州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 苏 和

99 常州 常州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 吴思睿

100 常州 常州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 朱子烨

101 常州 常州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 蒋明辰

102 常州 苏州外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 初中组 江奕云

103 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 赵梓逸

104 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 庄诗焓

105 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 赵泽睿

106 南京 南京市考棚小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 李蔚然

107 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 徐铭泽

108 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 季浩宇

109 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 言之焕

110 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 钱辰烨

111 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 高天微

112 常州 常州市解放路小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 安 迪

113 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 尹 钰

114 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 陈艺蕾

115 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 花 钰

116 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 潘玥安

117 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 李泽楷

118 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 韩依熳

119 常州 江苏省常州市香梅小学 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 肖天然

120 盐城 盐城汉开书院 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 朱子墨

121 盐城 盐城汉开书院 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 倪振清

122 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 唐晗婷

123 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 闫紫萱

124 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 杨谨睿

125 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 仲昀初

126 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 薛娅彤

127 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（即兴题） 小学组 史函煜

128 南京 南京市中华中学 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 高中组
黄婉芸、王心宁、汪 雯、徐德铭、

朱姝卓雅、田芮琪、杜锦豪

129 南京 南师附中秦淮科技高中 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 高中组
刘子睿、刘怡君、孙培辰、张诗颖、

杨 淇、徐博彦

130 常州 常州市市北实验初级中学 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 初中组 都 晨、李佳蔚、贾小欧、蒋钱波、

陈 石、谢依婷、杨语菡

131 苏州 苏州市吴中区百美外国语学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 初中组
孙明晔、孙玥昀、朱 琛、李泽宇、

葛 毅、杜玲珑、张露窈

132 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
蒋书悦、高嘉蔚、樊可一、张一宸、

海西玛、黎恺文

133 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
黎恺文、刘子墨、魏恺成、陆伊飞、

王熙庭、张智皓、李奥泽

134 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
程永麟、武 彧、郝钱呈、高 然、

梦 瞳、李佳汐、吴沁瑶

135 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
江玺辰、刘家伊、杨冠廷、仲皓轩、

林书勋、胡舒然、潘镜羽

136 徐州 徐州汉城国际 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
李世奇、刘子豪、张佳琪、魏萌萌、

丁 一

137 常州 常州市青少年活动中心 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
董思琦、浦宇彤、孔王博、葛干寻、

徐宛翊、葛干羽、于宸杰

138 盐城 盐城汉开书院 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
俞欣彤、于梦洁、朱子墨、徐 清、

钟梓萌、肖 腾、倪振清

139 宿迁 南京师范大学附属中学宿迁分校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 小学组
张瑔隺、杨谨睿、胡恒瑞、高锦辰、

丁笠宬、严逸舟、谭越丹

140 南京 南京汉开书院学校 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 幼儿组
卓一周、单柯涵、张乐怡、张洋梓、

张蓦凡、高睿婕、雷艺鸣

141 南京 南京市秦淮区东方红幼儿园 头脑奥林匹克创新大赛（长期题） 幼儿组
侯鸿旭、朱韵绮、石昊睿、苏慕昭、

杨子轩

	由江苏省青少年科技教育协会主办的第二十九届江苏省青少年科技模型大赛——第三十六届中国头脑奥林匹克创新
	现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一
	附件：获奖名单